

# ALLIANCE FINANCE COMPANY PLC

## Financial Statement for the Six Months ended 30<sup>th</sup> September 2018

(PUBLICATION OF FINANCIAL STATEMENT AS PER FINANCE BUSINESS ACT. NO. 42 OF 2011)

STATEMENT OF PROFIT OR LOSS				
For the Six Months ended 30 <sup>th</sup> September	Company		Group	
	2018 Rs. 000 (Unaudited)	2017 Rs. 000 (Unaudited)	2018 Rs. 000 (Unaudited)	2017 Rs. 000 (Unaudited)
<b>Gross Income</b>	<b>3,546,023</b>	<b>3,246,920</b>	<b>3,576,533</b>	<b>3,267,078</b>
Interest income	3,429,403	3,064,274	3,430,855	3,069,362
Interest expenses	(1,627,317)	(1,568,496)	(1,627,317)	(1,568,535)
<b>Net Interest Income</b>	<b>1,802,086</b>	<b>1,495,779</b>	<b>1,803,538</b>	<b>1,500,828</b>
Fee and commission income	76,764	96,380	105,822	111,450
Fee and commission expenses	(80,450)	(41,989)	(80,450)	(41,995)
Net Fee and Commission Income	(3,686)	54,392	25,372	69,455
Net gain/(loss) from trading	(38,379)	12,321	(38,379)	12,321
Other operating income (net)	78,235	73,945	78,235	73,945
<b>Total Operating Income</b>	<b>1,838,256</b>	<b>1,636,436</b>	<b>1,868,766</b>	<b>1,656,548</b>
Impairment (charges) / reversal for loans and other losses	(512,681)	(168,605)	(512,681)	(168,605)
<b>Net Operating Income</b>	<b>1,325,575</b>	<b>1,467,831</b>	<b>1,356,085</b>	<b>1,487,943</b>
<b>Operating Expenses</b>				
Personnel expenses	(339,299)	(423,540)	(344,556)	(428,521)
Other operating expenses	(549,146)	(499,211)	(552,310)	(502,858)
Depreciation of property & equipment	(66,535)	(57,920)	(66,598)	(58,069)
Total operating expenses	(954,979)	(980,671)	(963,463)	(989,448)
<b>Operating Profit before Value Added Tax on Financial Services</b>	<b>370,596</b>	<b>487,159</b>	<b>392,622</b>	<b>498,495</b>
Value added tax on financial services	(84,432)	(105,673)	(84,432)	(105,673)
Operating Profit after Value Added Tax on Financial Services	286,163	381,486	308,190	392,821
Share of profit from associates	(4,079)	(178)	(4,079)	(178)
Profit before Taxation from Operations	282,084	381,308	304,110	392,644
Provision for income taxation	(90,000)	(71,000)	(96,461)	(74,309)
<b>Profit for the Period</b>	<b>192,084</b>	<b>310,308</b>	<b>207,649</b>	<b>318,335</b>
Profit attributable to:				
Equity holders of the Company	-	-	202,004	315,441
Non controlling interest	-	-	5,646	2,895
<b>Profit for the Period</b>	<b>192,084</b>	<b>310,308</b>	<b>207,649</b>	<b>318,335</b>
Basic/ Diluted earnings per share	11.40	18.42	11.99	19.00
Dividend Per Share (Rs./Cts.)	-	-	-	-

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION				
As at 30 <sup>th</sup> September	Company		Group	
	2018 Rs. 000 (Unaudited)	2017 Rs. 000 (Unaudited)	2018 Rs. 000 (Unaudited)	2017 Rs. 000 (Unaudited)
<b>Assets</b>				
Cash and cash equivalents	967,035	246,728	998,871	277,452
Repurchase agreements	-	9,896	-	9,896
Placements with banks & financial institutions	532,323	1,283,883	532,323	1,338,275
Financial investments - held for trading	1,351,088	1,396,327	1,351,088	1,396,327
Loans and advances	7,199,059	8,130,421	7,199,183	8,130,526
Lease rentals receivable & stock out on hire	17,356,650	17,402,357	17,356,650	17,402,357
Hire purchase rentals receivable & stock out on hire	22,950	95,133	22,950	95,133
Financial investments - available for sale	401,334	475,496	426,479	488,996
Other trading stocks	304,913	85,216	304,913	85,216
Other financial assets	317,250	300,953	391,208	330,891
Other non financial assets	213,271	114,887	213,493	114,887
Investments in associates	53,284	68,585	53,284	68,585
Investments in subsidiaries	16,924	16,924	-	-
Property, plant & equipment	2,136,262	2,049,593	2,136,493	2,049,767
Intangible assets	56,667	56,195	56,667	56,195
Deferred tax assets	647,839	511,884	648,285	512,241
<b>Total Assets</b>	<b>31,576,849</b>	<b>32,244,477</b>	<b>31,691,887</b>	<b>32,356,744</b>
<b>Liabilities</b>				
Due to banks	10,898,949	11,963,295	10,915,919	11,970,838
Due to customers	12,923,827	11,879,790	12,923,827	11,879,790
Debt instruments issued and other borrowed funds	1,712,926	2,595,439	1,712,926	2,595,439
Other financial liabilities	447,774	731,911	487,174	744,139
Other non financial liabilities	19,574	43,178	19,574	44,920
Derivative financial liabilities	130,031	72,837	130,031	72,837
Income tax liability	49,368	128,474	52,176	128,474
Retirement benefit liability	65,895	71,089	68,010	72,836
Deferred tax liabilities	981,829	457,420	981,872	457,461
<b>Total Liabilities</b>	<b>27,230,173</b>	<b>27,943,433</b>	<b>27,291,509</b>	<b>27,966,735</b>
<b>Shareholders' Funds</b>				
Stated capital	613,980	613,980	613,980	613,980
Retained earnings	1,616,245	1,383,257	1,644,443	1,434,034
Reserves	2,116,451	2,303,807	2,116,451	2,303,807
<b>Total Equity Attributable to equity holders of the company</b>	<b>4,346,676</b>	<b>4,301,045</b>	<b>4,374,873</b>	<b>4,351,821</b>
Non controlling interest	-	-	25,505	38,187
<b>Total Equity</b>	<b>4,346,676</b>	<b>4,301,045</b>	<b>4,400,378</b>	<b>4,390,009</b>
<b>Total Liabilities and Shareholders' Funds</b>	<b>31,576,849</b>	<b>32,244,477</b>	<b>31,691,887</b>	<b>32,356,744</b>
Net Assets Value Per Share (Rs.)	129	128	130	129

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME				
For the Six Months ended 30 <sup>th</sup> September	Company		Group	
	2018 Rs. 000 (Unaudited)	2017 Rs. 000 (Unaudited)	2018 Rs. 000 (Unaudited)	2017 Rs. 000 (Unaudited)
<b>Profit for the period</b>	<b>192,084</b>	<b>310,308</b>	<b>207,649</b>	<b>318,335</b>
<b>Other comprehensive income</b>				
<b>Other comprehensive income to be reclassified to Profit or Loss</b>				
Net Gains and Losses on Available-for-Sale Financial Assets:				
Sri Lanka government securities	560	71	560	71
<b>Net other comprehensive income to be reclassified to profit or loss</b>	<b>560</b>	<b>71</b>	<b>560</b>	<b>71</b>
Other Comprehensive Income not to be reclassified to profit or loss				
Actuarial gains/(losses) on defined benefit plans	-	-	-	-
Deferred Tax effect on above	-	-	-	-
<b>Net other comprehensive income not to be classified to profit or loss</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Total Comprehensive Income for the Period</b>	<b>192,644</b>	<b>310,379</b>	<b>208,209</b>	<b>318,406</b>
Attributable to:				
Equity holders of the Company	192,644	310,379	202,564	315,512
Non controlling interest	-	-	5,646	2,895
<b>Total Comprehensive Income for the Period</b>	<b>192,644</b>	<b>310,379</b>	<b>208,209</b>	<b>318,406</b>

We, the undersigned, being the Deputy Chairman & Managing Director and Chief Financial Officer of Alliance Finance Company PLC certify jointly that:

- The above statements have been prepared in compliance with the format and definitions prescribed by the Central Bank of Sri Lanka;
- The information contained in these statements have been extracted from the unaudited financial statements of the Alliance Finance Company PLC unless indicated as audited.

  
R.K.E.P. de Silva  
Deputy Chairman & Managing Director

  
Chamindra de Silva  
Chief Financial Officer

The first Company in the Banking and Non-banking sector of Sri Lanka to be certified with ISO 9001:2015 Quality Management system and ISO 22301:2012 for Business Continuity Management Systems.

ICRA Lanka assigns issuer rating of [SL]BBB- with negative outlook

SELECTED PERFORMANCE INDICATORS		
Item	30.09.2018	30.09.2017
<b>Regulatory Capital Adequacy</b>		
Core Capital (Tier 1 Capital) Rs.'000	3,100,222	2,757,020
Total Capital Base, Rs.'000	3,863,034	3,656,233
Core Capital Adequacy Ratio, as % of Risk Weighted Assets (Minimum requirement, 5%)*	9.79%	9.81%
Total Capital Adequacy Ratio, as % of Risk Weighted Assets (Minimum requirement 10%)*	12.20%	13.01%
Capital funds to Deposit Liabilities Ratio (Minimum Requirement 10%)	26.71%	28.84%
<b>Assets Quality (Quality of Loan Portfolio)</b>		
Gross Non-Performing Accommodation, Rs.'000	1,713,569	811,157
Gross Non-Performing Accommodation, Ratio, %	6.68%	3.11%
Net-Non Performing Accommodations Ratio, %	3.37%	1.46%
<b>Profitability (%)</b>		
Interest Margins	11.38%	9.61%
Return on Assets (before Tax)	1.78%	2.45%
Return on Equity (after Tax)	8.96%	14.84%
<b>Regulatory Liquidity (Rs. '000)</b>		
Required minimum amount of Liquid Assets	1,679,733	1,816,028
Available amount of Liquid Assets	2,547,180	1,254,129
Required minimum amount of Government Securities	1,196,160	1,634,150
Available amount of Government Securities	1,265,880	1,044,552
<b>Memorandum information</b>		
Number of employees	1289	1220
Number of branches	43	40
Number of service centers	35	36
Number of pawning centers	11	12
Other centers	7	2

\* Calculated based on New Capital Adequacy Framework issued by Central Bank of Sri Lanka w.e.f. 01st July 2018. Minimum Tier 1 Capital requirement has been increased to 6% from 5% under the new capital adequacy framework.





1956 இல் இருந்து  
**எலாயன்ஸ் பினான்ஸ்**  
 கம்பனி பி.எல்.சி  
 நம்பிக்கைமீறாமல் உட்பெயரப்பட்ட பூதநகர் சக்தி

# எலாயன்ஸ் பினான்ஸ் கம்பனி பி.எல்.சி

2018 செப்டம்பர் 30 இல் முடிவடைந்த ஆறு மாத காலப்பகுதிக்கான நிதிக் கூற்று  
 (2011ஆம் ஆண்டின் இல.42 ஐக் கொண்ட வணிகச் சட்டத்திற்கு அமைவாக வெளியிடப்பட்டது)

வருமானக் கூற்று	கம்பனி		குழுமம்	
	2018 ரூ. 000 (கணக்காய்வு செய்யப்படாதது)	2017 ரூ. 000 (கணக்காய்வு செய்யப்படாதது)	2018 ரூ. 000 (கணக்காய்வு செய்யப்படாதது)	2017 ரூ. 000 (கணக்காய்வு செய்யப்படாதது)
<b>30 செப்டம்பரில் முடிவடைந்த ஆறு மாதங்களுக்கானது.</b>				
<b>மொத்த வருமானம்</b>	<b>3,546,023</b>	<b>3,246,920</b>	<b>3,576,533</b>	<b>3,267,078</b>
வட்டி வருமானம்	3,429,403	3,064,274	3,430,855	3,069,362
வட்டி செலவினம்	(1,627,317)	(1,568,496)	(1,627,317)	(1,568,535)
<b>தேறிய வட்டி வருமானம்</b>	<b>1,802,086</b>	<b>1,495,779</b>	<b>1,803,538</b>	<b>1,500,828</b>
கட்டணங்கள் மற்றும் தரகு வருமானம்	76,764	96,380	105,822	111,450
கட்டணங்கள் மற்றும் தரகுச் செலவு	(80,450)	(41,989)	(80,450)	(41,955)
தேறிய விடாபார வருமானம் / (செலவு)	(38,379)	12,321	(38,379)	12,321
ஏனைய செயற்பாட்டு வருமானம் (தேறிய)	78,235	73,945	78,235	73,945
<b>மொத்த செயற்பாட்டு வருமானம்</b>	<b>1,838,256</b>	<b>1,636,436</b>	<b>1,868,766</b>	<b>1,656,548</b>
கடன் மற்றும் முற்பணங்கள் மீதான ஒதுக்கல்	(512,681)	(168,605)	(512,681)	(168,605)
<b>தேறிய செயற்பாட்டு வருமானம்</b>	<b>1,325,575</b>	<b>1,467,831</b>	<b>1,356,085</b>	<b>1,487,943</b>
<b>செயற்பாட்டுச் செலவினம்</b>				
ஊழியர் செலவினம்	(339,299)	(423,540)	(344,556)	(428,521)
பிற செயற்பாட்டுச் செலவினம்	(549,146)	(499,211)	(552,310)	(502,858)
சொத்துக்கள் மற்றும் உபகரணங்களின் தேய்மானம்	(66,535)	(57,920)	(66,598)	(58,069)
மொத்தச் செயற்பாட்டுச் செலவினம்	(954,979)	(980,671)	(963,463)	(989,448)
<b>நிதிச் சேவைகளின் மீதான பெறுமதி சேர் வரிக்கு முந்திய செயற்பாட்டு இலாபம்</b>	<b>370,596</b>	<b>487,159</b>	<b>392,622</b>	<b>498,495</b>
நிதிச் சேவைகளின் மீதான பெறுமதி சேர் வரி	(84,432)	(105,673)	(84,432)	(105,673)
<b>நிதிச் சேவைகளின் மீதான பெறுமதி சேர் வரிக்குப் பிந்திய செயற்பாட்டு இலாபம்</b>	<b>286,163</b>	<b>381,486</b>	<b>308,190</b>	<b>392,821</b>
கூட்டிணைந்த கம்பனிகளின் இலாபப் பங்குகள்	(4,079)	(178)	(4,079)	(178)
கூட்டிணைந்த கம்பனிகளின் வட்டி மாற்றத்தின் மீதான நடட்டம்	(4,079)	(178)	(4,079)	(178)
<b>வரிக்கு முந்திய செயற்பாட்டு இலாபம்</b>	<b>282,163</b>	<b>381,308</b>	<b>304,110</b>	<b>392,644</b>
வருமான வரிக்கான ஏற்பாடுகள்	(90,000)	(71,000)	(96,461)	(74,309)
<b>காலப்பகுதிக்கான இலாபம்</b>	<b>192,084</b>	<b>310,308</b>	<b>207,649</b>	<b>318,335</b>
உரித்தான இலாபம்	-	-	202,404	315,441
நிறுவன பங்குதாரர்களுக்கான பங்கு மூலதனம்	-	-	5,646	2,895
கட்டுப்படுத்தாத உரிமையாளர்களுக்கானது	-	-	-	-
<b>காலப்பகுதிக்கான இலாபம்</b>	<b>192,084</b>	<b>310,308</b>	<b>207,649</b>	<b>318,335</b>
சாதாரண பங்குகொன்றின் வருமானம்	11.40	18.42	11.99	19.00
பங்குகொன்றின் பங்கிலாபம் (ரூ./சதம்)	-	-	-	-

விரிவான வருமானக் கூற்று	கம்பனி		குழுமம்	
	2018 ரூ. 000 (கணக்காய்வு செய்யப்படாதது)	2017 ரூ. 000 (கணக்காய்வு செய்யப்படாதது)	2018 ரூ. 000 (கணக்காய்வு செய்யப்படாதது)	2017 ரூ. 000 (கணக்காய்வு செய்யப்படாதது)
<b>30 செப்டம்பரில் முடிவடைந்த ஆறு மாதங்களுக்கானது.</b>				
<b>காலப்பகுதிக்கான இலாபம்</b>	<b>192,084</b>	<b>310,308</b>	<b>207,649</b>	<b>318,335</b>
<b>ஏனைய விரிவான வருமானம்</b>				
ஏனைய விரிவான வருமானத்தில் உள்ளடக்கப்படாத				
<b>இலாபம் அல்லது நடட்டம்</b>	<b>560</b>	<b>71</b>	<b>560</b>	<b>71</b>
<b>விற்பனைக்குள்ள நிதிச் சொத்துக்களின் தேறிய வருமானம்/செலவினம்</b>				
இலங்கை அரசாங்கப் பிணைகள்	-	-	-	-
ஆண்டுக்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	<b>192,644</b>	<b>310,379</b>	<b>208,209</b>	<b>318,406</b>
<b>பகிர்தளிக்கப்படுவதற்கு:</b>				
கம்பனியின் பங்கு உரிமையாளர்கள்	192,644	310,379	202,564	315,512
கட்டுப்படுத்தாத உரிமையாளர்களுக்கு	-	-	5,646	2,895
<b>ஆண்டுக்கான மொத்த விரிவான வருமானம்</b>	<b>192,644</b>	<b>310,379</b>	<b>208,209</b>	<b>318,406</b>

எலாயன்ஸ் பினான்ஸ் கம்பனியின் பிரதித் தலைவர் / முகாமைத்துவப் பணிப்பாளர் மற்றும் தலைமை நிதி அதிகாரி ஆகிய நாம் ஏகேபித்து தெரிவித்துக் கொள்வது,  
 அ) மேற்படி நிதிக் கூற்றுக்கள் இலங்கை மத்திய வங்கியினால் வெளியிடப்பட்ட மாதிரி மற்றும் சட்டத்திட்டங்களுக்கு அமைவாகவே தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன.  
 ஆ) மேற்படி நிதிக் கூற்றுக்கள் எலாயன்ஸ் பினான்ஸ் கம்பனியின் கணக்காய்வு மேற்கொள்ளப்பட்ட நிதிக் கூற்றுக்களிலிருந்து பிரித்தெடுக்கப்பட்டவையாகும்

  
 முன்னாள் டி. சில்வா  
 பிரதித் தலைவர்/முகாமைத்துவப் பணிப்பாளர்

  
 சமிந்திர டி. சில்வா  
 பிரதம நிதி அதிகாரி

இலங்கை வங்கிகள் மற்றும் வங்கியல்லாத துறைகளின் தர முகாமைத்துவ செயல்முறையின் ISO 9001:2015 சான்றிதழினால் மற்றும் வியாபார முகாமைத்துவ செயல்முறை தொடர்பான ISO 22301:2012 சான்றிதழைச் சமீகரித்துக் கொண்ட முதலாவது நிறுவனமாகும்.

ICRA Lanka assigns issuer rating of [SL]BBB- with negative outlook

நிதிநிலைசார் கூற்று	கம்பனி		குழுமம்	
	2018 ரூ. 000 (கணக்காய்வு செய்யப்படாதது)	2017 ரூ. 000 (கணக்காய்வு செய்யப்படாதது)	2018 ரூ. 000 (கணக்காய்வு செய்யப்படாதது)	2017 ரூ. 000 (கணக்காய்வு செய்யப்படாதது)
<b>30 செப்டம்பரில் உள்ளவாறு</b>				
<b>சொத்துக்கள்</b>	<b>967,035</b>	<b>246,728</b>	<b>998,871</b>	<b>277,452</b>
காசு மற்றும் வங்கி மீதி	-	9,896	-	9,896
மறு விற்பனை ஒப்பந்தங்களின் கீழ் பிணைகள்	532,323	1,283,883	532,323	1,338,275
வங்கி, பிற நிதி நிறுவனங்களிடமுள்ள வைப்புக்கள்	1,351,088	1,396,327	1,351,088	1,396,327
வியாபாரம் தொடர்பான நிதி மூலதனம்	7,199,059	8,130,421	7,199,183	8,130,526
கடன் மற்றும் முற்பணம்	17,356,650	17,402,357	17,356,650	17,402,567
பெறுவேண்டிய குத்தகைத் தவணை மற்றும் கையிருப்பு	22,950	95,133	22,950	95,133
வாடகை அடிப்படையிலான கையிருப்புக் கொள்ளல்	401,334	475,496	426,479	488,996
விற்பனை தொடர்பான நிதி மூலதனம்	304,913	85,216	304,913	85,216
பிற வர்த்தகப் பங்குகள்	317,250	300,953	391,208	330,891
பிற நிதிசார் சொத்துக்கள்	213,271	114,887	213,493	114,887
பிற நிதிசாராத சொத்துக்கள்	53,284	68,585	53,284	68,585
கூட்டிணைந்த கம்பனிகளின் முதலீடுகள்	16,924	16,924	-	-
இணைக் கம்பனிகளின் முதலீடுகள்	2,136,262	2,049,593	2,136,493	2,049,767
சொத்து, பொறித்தொகுதி மற்றும் உபகரணங்கள்	56,667	56,195	56,667	56,195
கற்பனைச் சொத்துக்கள்	647,839	511,884	648,285	512,241
<b>மொத்தச் சொத்துக்கள்</b>	<b>31,576,849</b>	<b>32,244,477</b>	<b>31,691,887</b>	<b>32,356,744</b>
<b>பொறுப்புக்கள்</b>				
வங்கிகளுக்குச் செலுத்த வேண்டியவை	10,898,949	11,963,295	10,915,919	11,970,838
பிற வாடிக்கையாளர்களுக்குச் செலுத்த வேண்டியவை	12,923,827	11,879,790	12,923,827	11,879,790
வெளியிடப்பட்ட கடன் முறிகள், பிற கடன் கொள்ளல்கள்	1,712,926	2,595,439	1,712,926	2,595,439
பிற நிதிசார் பொறுப்புக்கள்	447,774	731,911	487,174	744,139
பிற நிதிசாராத பொறுப்புக்கள்	19,574	43,178	19,574	44,920
நிதிப் பொறுப்புக்கள் சாதனம்	130,031	72,837	130,031	72,837
வருமான வரிப் பொறுப்புக்கள்	49,368	128,474	52,176	128,474
ஒப்பீடுபட்ட பணிக்கொடைப் பொறுப்புக்கள்	65,895	71,089	68,010	72,836
முன்பாடான வரிப் பொறுப்புக்கள்	981,829	457,420	981,872	457,461
<b>மொத்தப் பொறுப்புக்கள்</b>	<b>27,230,173</b>	<b>27,943,433</b>	<b>27,291,509</b>	<b>27,966,735</b>
<b>பங்குதாரர்களின் நிதி</b>				
கூறப்பட்ட மூலதனம்	613,980	613,980	613,980	613,980
பிடித்து வைக்கப்பட்ட வருவாய்கள்	1,616,245	1,383,257	1,644,443	1,434,034
ஒதுக்கீடுகள்	2,116,451	2,303,807	2,116,451	2,303,807
<b>கம்பனியின் பங்குதாரர்களுக்கு பகிர்தளிக்கப்படுவதற்கான மொத்தப் பங்கு மூலதனம்</b>	<b>4,346,676</b>	<b>4,301,045</b>	<b>4,374,873</b>	<b>4,351,821</b>
கட்டுப்படுத்தாத உரிமையாளர்களுக்கு	-	-	25,505	38,187
<b>மொத்த பங்கு மூலதனம்</b>	<b>4,346,676</b>	<b>4,301,045</b>	<b>4,400,378</b>	<b>4,390,009</b>
<b>மொத்தப் பொறுப்புகள் மற்றும் பங்கு மூலதனம்</b>	<b>31,576,849</b>	<b>32,244,477</b>	<b>31,691,887</b>	<b>32,356,744</b>
ஒரு பங்கின் தேறிய சொத்துக்கள் (ரூபா)	129	128	130	129

தேறிவு செய்யப்பட்ட செற்பாட்டு குறிகாட்டிகள்	30.09.2018	30.09.2017
<b>உருப்படி</b>		
<b>ஒழுங்குபடுத்தும் மூலதன போதுமை</b>		
கரு மூலதனம் (படி 1 மூலதனம்) (ரூ.000)	3,100,222	2,757,020
மொத்த மூலதனம் (ரூ.000)	3,863,034	3,656,233
இடர்நேர்வு நிறைவேற்றப்பட்ட சொத்துக்களின் ஆக மைய மூலதனப் போதுமை விகிதம் (ஆகக் குறைந்தது 5%)	9.79%	9.81%
இடர்நேர்வு நிறைவேற்றப்பட்ட சொத்துக்களின் ஆக மொத்த மூலதனப் போதுமை விகிதம் (ஆகக் குறைந்தது 10%)	12.20%	13.01%
மூலதன நிதி, வைப்புப் பொறுப்புக்களின் விகிதாசாரமாக (ஆகக் குறைந்தது 10%)	26.71%	28.84%
<b>சொத்துக்களின் தரம் (கடன் தொகுதிகளின் தரம்)</b>		
மொத்த செயற்பாட்டுற்ற கடன் வசதிகள் (ரூ.000)	1,713,569	811,157
மொத்த செயற்பாட்டுற்ற கடன் வசதிகளின் விகிதாசாரம் (%)	6.68%	3.11%
தேறிய செயற்பாட்டுற்ற கடன் வசதிகளின் விகிதாசாரம் (%)	3.37%	1.46%
<b>இலாபம் (%)</b>		
வட்டி வீதம்	11.38%	9.61%
சொத்துக்களின் மீதான இலாபம் (வரிக்கு முந்திய)	1.78%	2.45%
உரிமை மீதான இலாபம் (வரிக்குப் பிந்திய)	8.96%	14.84%
<b>ஒழுங்கு முறைப்படுத்தலுக்கான திரவத்தன்மை (ரூ.000)</b>		
அவசியமான குறைந்த திரவச் சொத்துக்கள்	1,679,733	1,816,028
இருப்பிலுள்ள திரவச் சொத்துக்களின் அளவு	2,547,180	1,254,129
தேவையான குறைந்தளவு அரச பிணையங்கள்	1,196,160	1,634,150
இருப்பிலுள்ள அரச பிணையங்கள்	1,265,880	1,044,552
<b>பிற விபரங்கள்</b>		
ஆணணி எண்ணிக்கை	1289	1220
கிளைகளின் எண்ணிக்கை	43	40
சேவை நிலையங்களின் எண்ணிக்கை	35	36
தங்க ஆயுரண கடன் சேவை நிலையங்களின் எண்ணிக்கை	11	12
ஏனையவை	7	2

\* 2018 ஆம் ஆண்டு ஜூலை 01 முதல் அமுல்படுத்தப்படும் உரிமம் பெற்ற நிதி நிறுவனங்களுக்கு இலங்கை மத்திய வங்கியால் வழங்கப்பட்ட புதிய மூலதன போதுமை கட்டமைப்பை அடிப்படையாகக் கொண்டு கணக்கிடப்பட்டது.